
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

ODSH

Tetourová Andrea, JUDr.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 250000302 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: j 86720134 Fax: 386359050 E-mail: klasa@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 70971641 DIČ: CZ70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Nemanická 2133/10

37010 České Budějovice

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000832/2021 22.09.2021 Liláková Jitka Ing. 386720185

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

ťřefakturace nákladů SÚS JčK - úhrada nákladů na akci "„Modernizace komunikací II, třídy P12A-1“

ve výši 311 345,93 Kč

EQX

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ:70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

•Jih o č e s k y k

KRAJSKY ÚJR
v. CÍOjjr3vy

a iin.ájuho hospodá
U"',1T,ho Mádionu '

76 Ceakč
(3)

Správaa údrtoasilnicJihočeskéhokraje

Nemanická 2133/10,370 10 Č. Budějovioe
2 3 -09- 20rf° ^7,«4< <*

JUDr. urová

zástupkyně vedoucí ODSH

b0,e ” Víd0n,i' * °bJtd"áVka'JCJÍ2 plnen! ^ 30-«».■ ■« DPI., bude zvefejnžna v regialo, smluv zrWho padle zíkon, 6.040/2015 Sb, o rastru

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na c-mail podatelny: posta@kraj-Jlhocesky.cz
Informace pro plátce DPH

Při lakiuraci uvndíjtc na daíiový doklad pouze íiéct zvefejniný u správce daní podle ustanoveni §]09 odst. 2 plsm c)zákona4 235/20M Sh „WH - • i,-,- ,
předpisu V opačném phpadč sc vystavujete riziku íc Vám DPH uhradíme na Liřui V-i?phn erw-ivr** , ' '*0lM Sb., o Dl H ve zněm pozdčjjich
slauclc nespolehliví-,,,.- plátci podle § 109 odst, 3 XÍT P P°d ' 5 109íJmenovaného zákona. Totéž platí i v připadé. i* se

*KUJCP01OWEQX*



P12A-1

doklad částka z toho

23190474 310 002,00 Kč 5 687,00 Kč

vzorky Pau

11/156 před Žárem - Svaryšov P12A-1

7 018,00 Kč
6 171,00 Kč 11/157 před Mohuřicemi P12A-1

7 502,00 Kč 11/157 Borovany a 11/155 Borovany před Ledenicemi P12A-1

6 171,00 Kč
13 854,50 Kč 11/166 Střemily - Chvalšiny P12A-1

6 110,50 Kč 11/154 Ličov P12A-1

23180541 449 085,10 Kč 16 485,65 Kč 11/156 před Žárem - Svaryšov P12A-1

23180494 408 574,65 Kč 133 523,50 Kč diagnostika 11/166 Střemily - Chvalšiny P12A-1

18 755,00 Kč 11/154 Ličov P12A-1

23180587 206 123,50 Kč 56 334,29 Kč 11/157 Borovany a 11/155 Borovany před Ledenicemi P12A-1

20180554 27 225,00 Kč 6 050,00 Kč návrh DIO 11/156 před Žárem - Svaryšov P12A-1

3 025,00 Kč návrh DIO 11/157 před Mohuřicemi P12A-1

20180635 6 050,00 Kč 3 025,00 Kč návrh DIO 11/157 Borovany a 11/155 Borovany před Ledenicemi P12A-1

20180548 3 000,00 Kč 1 000,00 Kč PD 11/156 před Žárem - Svaryšov P12A-1

1 000,00 Kč PD 11/157 před Mohuřicemi P12A-1

150170607 2 250,00 Kč 500,00 Kč příčné řezy 11/156 před Žárem - Svaryšov P12A-1

250,00 Kč příčné řezy 11/157 před Mohuřicemi P12A-1

120181868 3 000,00 Kč 1 000,00 Kč PD 11/157 Borovany a 11/155 Borovany před Ledenicemi P12A-1

50180269 2 750,00 Kč 1 250,00 Kč příčné řezy 11/157 Borovany a 11/155 Borovany před Ledenicemi P12A-1

20180604 6 000,00 Kč 3 000,00 Kč PD 11/166 Střemily - Chvalšiny P12A-1

3 000,00 Kč PD 11/154 Ličov P12A-1

20200596 6 133,49 Kč 6 133,49 Kč revize diagnostiky 11/154 Ličov a 11/166 Střemily - Chvalšiny P12A-1

50190004 1 500,00 Kč 500,00 Kč správní poplatek moder.sil.ll/157 a 11/155 Borovany - Ledenice P12A-1

50180258 1 000,00 Kč 500,00 Kč správní poplatek modernizace sil. II/157 před Mohuřicemi P12A-1

500,00 Kč správní poplatek modrnizace sil. II/156 před Žárem - Svaryšov P12A-1

50210018 1500,00 Kč 500,00 Kč správní poplatek II/157 Borovany a II/155 Borovany před Ledenicemi P12A-1

500,00 Kč správní poplatek il/156 před Žárem - Svaryšov P12A-1

500,00 Kč správní poplatek il/157 před Mohuřicemi P12A-1

250180190 1000,00 Kč 500,00 Kč správní poplatek II/154 Ličov P12A-1

500,00 Kč správní poplatek II/166 Střemily - Chvalšiny P12A-1

250200202 500,00 Kč 500,00 Kč správní poplatek II/166 Střemily - Chvalšiny P12A-1

311 345,93 Kč

Způsobilé výdaje s DPH 306 845,93 Kč

Nezpůsobilé výdaje s DPH 4 500,00 Kč

Celkem s DPH 311 345,93 Kč


